
Mírové náměstí 733 
PCC u RY 363 01 Ostrov 

OSTROV Karlovarský kraj 

Smlouva o spolupráci 
v souladu s ustanovením 5 1746 odst.2 a násl. zákona č. 89/20 

občanský zákoník, v platném znění 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Dům kultury Ostrov, příspěvková organizace 

se sídlem Mírové náměstí 733, 363 01 Ostrov 

IČ: 00520136 | DIČ: CZ00520136 
Organizace zapsána v rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka Pr 997 

Bankovní účet: 17239341/0100 

Zastoupená: Vladimírem Keblúškem, ředitelem DK 

(dále jen „objednatel“) 

a 

COUNTY s.r.o. 

Nežichov 8 

364 01 Toužim 

IČ: 07108648 
Žastoupená: Jaroslavem Prchaléem 

(dále jen „dodavatel“) 

na základě vzájemné dohody tuto 

smlouvu o spolupráci 

Článek I. 
Předmět a účel smlouvy 

Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran na akci: Den pro Ostrov. 

Konané den: 7.6.2025 v: Zámecký park Ostrov. Technické zajištění celé akce: 

Hlavní pódium: kompletní realizace + zvukař / cena: 50.000,-Kč 

Druhé pódium: kompletní realizace + zvukař / cena: 30.000,-Kč 

Třetí pódium: dodání mobilního pódia / cena: 12.000,-Kč 

Článek II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

DK Ostrov: se zavazuje realizovat veškeré domluvy v plném rozsahu dle domluvy. 

Dodavatel: realizovat činnost v plném rozsahu dle cenové nabídky. 

Článek III. 
Cena a platební podmínky 

Objednatel uhradí na základě dodavatelem vystavené faktury smluvní cenu ve výši: 

92.000,-Kč. Faktura bude dodána do 14.nácti pracovních dnů od provedení zajištění akce. 

V případě pozdějšího dodání si může pořadatel účtovat pokutu ve výši 1% z 

dohodnutého částky za každý den prodlení. 

Smlouva o spolupráci 1/2 



Ů Mírové náměstí 733 © 

V DL TUR Y 363 01 Ostrov 

á á T OSTROV Karlovarský kraj 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost a účinnost této smlouvy je dána 

dnem podpisu smluvních stran. 

Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po dni doručení 

výpovědí druhé smluvní straně. 

Smlouva může být dále ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo 

odstoupením od smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto 

smlouvou. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného 

oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou dodatku. 

Za dodatek se považuje pouze listína tak výslovně označená a průběžně číslovaná. 

Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 

Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, že obsah smlouvy je projevem 

jejich pravé a svobodné vůle, že smlouva byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, a že 

nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 

podpisy svých oprávněných zástupců. 

Součástí této smlouvy jsou podmínky ošetřující problematiku bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci v prostorách provozovatele. 

V Ostrově dne: 3.6.2025 

Dům kultury Osťrov " COUNTY s.r.o. 

Smlouva o spolupráci 2/2 


